CAIXA  DE  LUVAS
Caixa de Luvas com Sistema
de Purificação
GBP
Teor de oxigênio na água &amp;lt;1PPM, adequado para requisitos de alto teor de
água e oxigênio

GBP Código do produto (caixa de luvas com sistema de purificação)
800 Indica a largura do fundo da caixa, em mm
S/D S significa operação unilateral, D significa operação bilateral
2 Número de luvas (opcional 2, 3, 4, 6)
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
modelo Tamanho do gabinete
Tamanho do
equipamento
Número de
superfícies
operacionais
Número
de luvas Observação
GBP800-2 1200×800×930 1915×830×1830 Face única 2 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1000S-2 1200×1000×930 1915×1060×1830 Face única 2 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1000D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Dupla face 4 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1200S-2 1200×1200×930 1915×1260×1830 Face única 2 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1200D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Dupla face 4 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
modelo Tamanho do gabinete
Tamanho do
equipamento
Número de
superfícies
operacionais
Número
de luvas Observação
GBP800-3 1500×800×930 2215×1060×1830 Face única 3 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1000S-3 1500×1000×930 2215×1060×1830 Face única 3 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1000D-6 1500×1000×930 2215×1060×1830 Dupla face 6 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1200S-3 1500×1200×930 2215×1260×1830 Face única 3 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1200D-6 1500×1200×930 2215×1260×1830 Dupla face 6 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
modelo Tamanho do gabinete
Tamanho do
equipamento
Número de
superfícies
operacionais
Número
de luvas Observação
GBP800-4 1900×800×930 2615×1060×1830 Face única 4 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1000S-4 1900×1000×930 2615×1060×1830 Face única 4 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1000D-8 1900×1000×930 2615×1060×1830 Dupla face 8 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1200S-4 1900×1200×930 2615×1260×1830 Face única 4 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
GBP1200D-8 1900×1200×930 2615×1260×1830 Dupla face 8 Colunas de purificação
simples e duplas opcionais
Funções do sistema
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.